

FAKTÚRA

1 Dodávateľ IČO 44602731 ELEKTROSERVIS VV, s.r.o. Sídlo - miesto podnikania Čemernianska 50 093 03 Vranov nad Topľou DIČ 2022753007 IČ DPH SK2022753007		2 Číslo dokladu 1600303 Dodávka Zmluva-objednávka	
3 Odberateľ Obec Valalíky IČO 00324850 DIČ 2021245116 Poľná 8 044 13 Valalíky		Adresa Obec Valalíky Poľná 8 044 13 Valalíky 4 Prijemca Konečný prijemca	

Obecný úrad obce Valalíky
13-06-2016
 Podacie číslo: Číslo spisu:
 Prílohy/ústny: Vyšarujú:

5 Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady PREV.PRÍK. ČBÚ 562638786/0900 Slovenská sporiteľňa a.s. IBAN: SK71 0900 0000 0005 6263 8786, BIC: GIBASKBX Variabilný symbol 1600303 Konšt. symbol 8		Spôsob dodania Miesto určenia Stredisko Dátum vznik. daň. povinn. 07.06.2016 Dátum vystavenia dokladu 07.06.2016 Dátum dodania dodávky/služby/prijatia platby 07.06.2016 Dátum splatnosti 17.06.2016	
---	--	--	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Zľava [%]	JC po zľave	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám							
GN smalt H 65	20	6.000	ks	33.000000			198.00
GN nerez H 100	20	6.000	ks	20.000000			120.00
GN perforovana H 100	20	6.000	ks	24.000000			144.00
Veko s výrezom	20	6.000	ks	15.000000			90.00
GN 1/2 H 150	20	4.000	ks	22.000000			88.00
Veko 1/2 s výrezom	20	4.000	ks	10.000000			40.00
Sprcha konvektomatu	20	1.000	ks	49.000000			49.00
Tlaková sprcha	20	1.000	ks	169.000000			169.00

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Zľava [%]	JC po zľave	Celkom bez DPH
Rekapitulácia -----		Sadzba ---		Cena bez DPH -----		DPH ----	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]		20		898.00		179.60	1077.60
Celkom za doklad				898.00		179.60	1077.60

Čiastka k úhrade [EUR]

1 077.60

Tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.

Vyhotovil: Čandiková Alena
telefón: 057/4422451
e-mail: eservis@slovanet.sk
Prílohy:

